(Chi tiết có Phụ lục kèm theo (cụ thể đến từng trạm) 

2. Những tồn tại khó khăn 

III. Về cơ sở vật chất, tài chính, ngân sách 

1. Cơ sở vật chất: 

1.1. Trạm Y tế Tu Mơ Rông (Trạm y tế xã Tu Mơ Rông cũ) 

Tổng diện tích đất của Trạm Y tế xã Tu Mơ Rông (cũ) 1.738m2 (một ngàn 
bảy trăm ba mươi tám mét vuông).  

Trụ sở làm việc 

- Địa chỉ: Thôn Tu Mơ Rông xã Tu Mơ Rông, tỉnh Quảng Ngãi. 

- Nhà cấp 3 (Nhà trạm và lưu trú bệnh nhân, diện tích 250m2 , nhà phụ trợ 
50m2) tổng diện tích sàn 300m2, hiện đang sử dụng. 

(Chi tiết có Phụ lục kèm theo)